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Municipio de Tecozautla
Estado de Hidalgo
Estado de Situacion Financiera
Al 31/ene./2018

Fechay | 09/abr./2018

hgra de Impresién

09:26 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
CERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NC CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Tetal de Activos

‘BAJC PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENICAS EN E8TE ESTACZC FINANCIERC SCN VERACES Y CONTIENEN TCODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION
MUNICIPIO DE TECOZAUTLA, Y ATIRMANDO QUE SOMOS LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD ¥ VERACIDAD OE LAS MISMAS, ASUMIENDO ASIMISMO TCCTO TIPO DE RESPONSABILIDAD DERIVADA CE CU

FALSO SOBRE LA MISMA”

PASIVO

$11.572.717.81 PASIVO CIRCULANTE
$8,081,185.38
$3,311,326.56

$180,205.87

$11,572,717.81

Total de Pasivos Circulanies

PASIVO NO CIRCULANTE

$146.434,367.40 ;
m._mhLJ_am een e Total de Pasivos
$12,176

$71,680.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

0290+ HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

§146,434,367.40 =

$158,007,085.21

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAI

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimenio

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRCO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICICS ANTERIORES

2018

$6.720,877.39
$6,720,877.39

$6,720,877.39

$0.00

$6,720,877.39 _

$79,345.712.15

$79,345,712.15

$71.940.495.67

-§1 865, 716.53

$73,794,050.75

$0.00°

$151,286,207.82 —

$158,007,085.21
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CUENTAS DE CRDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $105,259,250.63
LEY DE INGRESGS POR EJECUTAR $103,215,576.62
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $2,043,674.01
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $2,043,674.01

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $105,259,250.63
PRESUPUESTO DEB2RESOS-ROR EJERCER . §101,346,829.99
PRESUPUESTD .Wm@mﬁ%&@.@4 ROMETIDO $3,912,420.84
PRESUPUES QOEAGRESOS BEVE $3,912,420.84
PRESUPUE %A? E6R . / £3,912,42054
PRESUPYEST A DE| $3,912,420.64
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C. Ma. EUGENIA SEGURA SANCHEZ.
SINDICC PROCURADOR

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTAMCS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADC FINANCIERC SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA Y/C LOS RESULTADOS DEL
MUNICIPIO OE TECOZAUTLA, ¥ AFIRMANDO QUE SOMOS LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICICAD ¥ VERACIDAD DE LAS MISMAS, ASUMIENDO ASIMISMO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAT DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN
FALSO SOBRE LA MISMA”



